em caráter oneroso, para viabilizar a implantação de sua unidade produtiva destinada 
à fabricação de produtos saneantes e cosméticos, nos termos constantes do Processo 
Administrativo nº 015.14839.2022.0004403-06, sendo identificado pela SDE o imóvel 
com área total medindo, aproximadamente 3.590,76m² (três mil e quinhentos e 
noventa e setenta e seis metros quadrados), localizado na Rua C, lote 05, Quadra Q, 
Distrito Industrial dos Imborés, município de Vitória da Conquista/BA, integrante da 
porção maior registrada no Cartório do 2º Ofício de Registros de Imóveis da Comarca 
de Vitória da Conquista/BA,  sob a Matrícula nº 41.236, pelo que